






















Seznam internetových obchodů




	Zboží
	Bez zboží








Hledat







	
Úvod

	
Internetové obchody
	Všechny obchody
	Auto-moto
	Cestování a zážitky
	Chovatelské potřeby
	Dárky
	Dům, byt a zahrada
	Elektro a elektronika
	Erotika a sex
	Finance a pojištění
	Herní zóna
	Hudební nástroje
	Kancelář a škola
	Knihy, hry, filmy, hudba
	Kosmetika a drogerie
	Léky
	Módní doplňky
	Nákupní galerie
	Oblečení a móda
	Online služby
	Ostatní
	Potraviny a nápoje
	Pro děti
	Slevové portály
	Služby
	Šperky, hodinky
	Sport a outdoor
	Zdraví a krása



	Kategorie

	Značky

	
Slevové akce
	Dny e-shopů
	Black Friday
	Cyber Monday
	Vánoce



	Kontakt
























Seznam internetových obchodů







	Albi
	Všechny obchody
	Nejlepší obchody
	Jazyk
	Kontakt



















 / 










Hledat









BF




DE






















E-shop Albi




	Albi Science
	Barvy na obličej a tělo
	Bublinové balónky
	Časopis Kouzelné čtení
	Cesty za pokladem
	Dárky podle příležitosti
	Dárky pro
	Dětské hry
	Dobroty
	Doplňky k Albi tužce
	Drobné dárky
	Fóliové balónky
	Helium a doplňky
	Herní trička a doplňky
	Hlavolamy a puzzle
	Hračky
	Hrnky a lahve
	Hry a puzzle
	Hry pro dva
	Knihy
	Kostýmové doplňky pro děti
	Kostýmové doplňky pro dospělé
	Kostýmy pro děti
	Kostýmy pro dospělé
	Kúzelné čítanie SK
	Kvído batole
	Kvído cestovatel
	Kvído Cesty za pokladem PDF
	Kvído předškolák
	Kvído školák
	Kvído umělec
	Kvídovy doplňky
	Latexové balónky
	LEGO®
	Me to You
	Mementerra
	Modelaření
	Moje kancelář
	Moje vlastní encyklopedie
	Mužská záležitost
	Oblečení a doplňky
	Partnerské hry
	Párty dekorace a výzdoba
	Párty hry
	Párty sety
	Párty stolování
	Piknik
	Polštáře a plyšáci
	Přání
	Příslušenství ke hrám
	Rodinné hry
	Sady s Albi tužkou
	Samolepkové knížky
	Škola s hrou
	Strategické hry
	Svíčky Heart & Home
	Tematické oslavy
	Tolki - Electronic talking pen
	Tolki pro dospělé
	TOP produkty
	Vědomostní hry
	Venkovní hry
	Výhodné herní sety











	Úvod
	Internetové obchody 

	
	Auto-moto
	Cestování a zážitky
	Chovatelské potřeby
	Dárky
	Dům, byt a zahrada
	Elektro a elektronika



	
	Erotika a sex
	Finance a pojištění
	Herní zóna
	Hudební nástroje
	Kancelář a škola
	Knihy, hry, filmy, hudba
	Kosmetika a drogerie



	
	Léky
	Módní doplňky
	Nákupní galerie
	Oblečení a móda
	Online služby
	Ostatní
	Potraviny a nápoje



	
	Pro děti
	Slevové portály
	Služby
	Šperky, hodinky
	Sport a outdoor
	Zdraví a krása








	Kategorie 
	Albi Science
	Barvy na obličej a tělo
	Bublinové balónky
	Časopis Kouzelné čtení
	Cesty za pokladem
	Dárky podle příležitosti
	Dárky pro
	Dětské hry
	Dobroty
	Doplňky k Albi tužce
	Drobné dárky
	Fóliové balónky
	Helium a doplňky
	Herní trička a doplňky
	Hlavolamy a puzzle
	Hračky
	Hrnky a lahve
	Hry a puzzle
	Hry pro dva
	Knihy
	Kostýmové doplňky pro děti
	Kostýmové doplňky pro dospělé
	Kostýmy pro děti
	Kostýmy pro dospělé
	Kúzelné čítanie SK
	Kvído batole
	Kvído cestovatel
	Kvído Cesty za pokladem PDF
	Kvído předškolák
	Kvído školák
	Kvído umělec
	Kvídovy doplňky
	Latexové balónky
	LEGO®
	Me to You
	Mementerra
	Modelaření
	Moje kancelář
	Moje vlastní encyklopedie
	Mužská záležitost
	Oblečení a doplňky
	Partnerské hry
	Párty dekorace a výzdoba
	Párty hry
	Párty sety
	Párty stolování
	Piknik
	Polštáře a plyšáci
	Přání
	Příslušenství ke hrám
	Rodinné hry
	Sady s Albi tužkou
	Samolepkové knížky
	Škola s hrou
	Strategické hry
	Svíčky Heart & Home
	Tematické oslavy
	Tolki - Electronic talking pen
	Tolki pro dospělé
	TOP produkty
	Vědomostní hry
	Venkovní hry
	Výhodné herní sety



	Značky 
	3Dsimo
	Accentra
	Albi
	Army Painter
	Asmodée-Blackfire
	BoardBros
	Bonaparte
	Choco Pola
	Chocotherapia
	Cosmoludo
	Dino
	e-Raptor
	EFKO
	Epee
	EPline
	Escape Welt
	Fox in the box
	Gift republic
	Goliath
	Hasbro
	HRAS
	Kitl
	Laserox
	Lego
	Mattel
	Mindok
	Netfire Group
	Nostalgic-Art
	Piatnik
	Postershop
	Press - Pygmalion
	Puzzler
	Pygmalino
	Ravensburger
	REXhry
	Rubik's
	Sambro
	Sens
	Spin Master
	Tactic Games
	Teddies
	Tlama games
	TM Toys
	TT Games



	Black Friday
























 / 








	Úvod
	Internetové obchody
	Kategorie
	Značky
	Black Friday






















	E-shopy.cz
	Internetové obchody
	Albi
	Kategorie
	Kvído Cesty za pokladem PDF
	České Švýcarsko - Pekelný sbor PDF - Kvído Albi



















České Švýcarsko - Pekelný sbor PDF - Kvído Albi 



















České Švýcarsko - Pekelný sbor PDF - Kvído Albi


199 Kč 


České Švýcarsko - Pekelný sbor PDF - Kvído Albi je v e-shopu Albi v kategorii kvído Cesty za pokladem PDF za cenu 199 Kč. Všechny kvído Cesty za pokladem PDF koupíte online v internetovém obchodě Albi, kde máme další zboží od značky Albi.




Do obchodu



Kategorie: Kvído Cesty za pokladem PDF




Značka:Albi 



Recenze na produkt




















	
Popis zboží

	
Parametry

	
Recenze








Hra ve formátu PDF - obdržíte e-mailem   Kvídovy Zážitkové cesty po České republice zpestří váš rodinný výlet a putování přírodou. Na děti od 4 let cestou čeká celkem 10 úkolů, které jsou ukryté na různých místech v přírodě. Úkoly budou hledat pomocí přiložené mapy a fotografií míst. V cíli na každého cestovatele čeká jeden malý poklad. Zážitkové cesty od Kvída v dětech prohlubují zájem o přírodu, pohyb a touhu objevovat krásy České republiky. Proč je Cesta za pokladem určena pouze pro 1 rodinu? Počet dárků, které se nám vejdou do truhličky s pokladem, je limitovaný. Proto si prosím vezměte z pokladu pouze odměnu dle počtu dětí ve vaší rodině (tj. 1-4 max). Samozřejmě se můžete na výlet vydat i s přáteli, ale z pokladu si na jeden poukaz vezměte maximálně 4 odměny. Moc děkujeme za vaši ohleduplnost k ostatním objevitelům. Lokalita: České Švýcarsko Cesta za pokladem obsahuje: popis cesty za pokladem s 10 zastávkami s úkoly pro děti, fotografie míst s GPS souřadnicemi, pohádkový příběh a úkoly pro děti včetně správných odpovědí, arch pro otištění razítek a celkovou mapu trasy. Více informací najdete na www.kvido.cz. Cesty za pokladem pro vás zpřístupňujeme a udržujeme od 1. 5. do 31.10.!








	Obchod	Albi
	Kategorie	Kvído Cesty za pokladem PDF
	Značka	Albi





























Podobné zboží















Do obchodu






199 Kč


Do Mordlochu za loupežníkem PDF - Kvído Albi






 





Do obchodu






199 Kč


Brdy - Výprava za skřítkem PDF - Kvído Albi






 





Do obchodu






199 Kč


Český ráj - Ztracené drahokamy PDF - Kvído Albi






 





Do obchodu






199 Kč


Jeseník - Pramen čertů PDF - Kvído Albi






























Nejlepší internetové obchody

České e-shopy: www.e-shopy.cz
Slovenské e-shopy: www.e-shopy.sk
Cizí e-shopy: www.e-shopy.eu









Oblečení


	ZOOT
	Factcool
	About You










Lékárny


	Benu
	Dr.Max
	Pilulka










Dům a byt


	4Home
	Bonami
	Dekorhome










Drogerie


	Teta Drogerie
	Biooo
	Alpík



















© 2024 E-shopy.cz — nejlepší internetové obchody. Doporučujeme: Domény na prodej | Fotograf Praha | Realizace staveb | Oblečení a móda | Foto a video | Tvorba stránek

Obchod Albi pro vás připravil BEYOND a v nabídce má nepřeberné množštví kategorií, značek a širokou nabídku zboží (5742 položek) z e-shopu Albi.

Nastavení cookies





















